
令和5年3⽉吉⽇
お客様各位

東京都⽬⿊区⻘葉台1-30-11-4F
シルベスター税理⼠法⼈

TEL：03-5734-1255
FAX：03-3791-4640

拝啓 弥⽣の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社ではお客様との親睦を深めるため、下記のとおり恒例の懇親会を3年ぶりに
開催する運びとなりました。 お店は⽬⿊川沿いにあるおしゃれなビストロです。
この時期は、⼋重桜が⾒頃なので、お楽しみ頂けるのではないかと思っております。
つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、お気軽にご出席いただけますと幸いです。

敬具

⑴ ⽇時： 令和5年4⽉14⽇(⾦) 午後5時〜8時
 (⼊退室⾃由となっておりますので、ご都合の宜しい時間にお越し下さい)

⑵ 場所： Huit(ユイット)
東京都⽬⿊区中⽬⿊1-10-23 リバーサイドテラス 1F

⑶ 電話： 03-3760-8898

※  ご出席の回答締切⽇は4⽉5⽇(⽔)午後6時とさせて頂きます。
出席表を別添いたしますので、FAXまたはメールにてご返信ください。
FAX： 03-3791-4640 E-mail：haseba@silvestar-tax.jp 担当者：⻑⾕場

お花⾒の会のご案内

記

⼭⼿通り

渋⾕⽅⾯

⾃由が丘⽅⾯

駒沢通り



1 御社名

2 ご参加者 役職 お名前

役職 お名前

役職 お名前

3 御社電話番号

※ 出席表の締切⽇は4⽉5⽇(⽔)とさせて頂きますので、宜しくお願いいたします。
FAX、メール等でご返信ください。

FAX： 03-3791-4640
E-mail：haseba@silvestar-tax.jp
TEL： 03-5734-1255

お花⾒の会 出席表




